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NOMBRE IDENTIFICACION ESTADO CORREO ELECTRONICO
Melesio, Maria Soledad 000000084 Inactivo

Hurtado De Mendoza Romero, Luis 008102080 Inactivo

Rodriguez Bogle, Jorge Enrique 0107370196 Inactivo

Chavarria Cordoba, Dennis Jose 0114330584 Inactivo

Fernandez Alvarado, Jonathan David 0116130517 Inactivo

Chacon Fonseca, Sharlyn De Los Angel 0116680035 Inactivo

Gamboa Arias, Maria Del Rocio 0116880843 Inactivo

UrbinaLobo, MaritzaY gaira 0117110881 Inactivo

Quiros Martin, Teresa 012174908 Inactivo

Matarrita Cespedes, MonicaMaria 0207190081 Inactivo

Vargas Alvarado, Jimmy Jesus 0207240116 Inactivo

Marin Solano, Ana Lorena 0207330882 Inactivo

Vindas Jimenez, Maxwell Antonio 0207610083 Inactivo

Araya Ballestero, Katherine De Los Ang 0207610205 Inactivo

Rojas Carballo, Harold Emilio 0304850265 Inactivo

Alvarez Bustos, Katherine Vanessa 0604350302 Inactivo

Snarshis Gressey, Michel 100009663 Inactivo

Montezuma Chinchilla, Maria | sabel 102580182 Inactivo

Romero Aguero, Mayra 102600938 Inactivo mariaromero@ucr.ac.cr
Bonilla Pignataro, Janina 102620058 Inactivo

Rojas Bolafios, Manuel 102630897 Inactivo manuel .rojasbolanos@ucr.ac.cr
Calvo Coin, Otto 102660777 Inactivo

Vega Carballo, Jose Luis 103050773 Inactivo

Reuben Soto, Sergio 103150723 Inactivo sergio.reuben@ucr.ac.cr
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EcheverriaMurray, Olga | sabel 103510403 Inactivo olga.echeverria@ucr.ac.cr
Escalante Herrera, Ana 103600701 Inactivo ana.escalante@ucr.ac.cr
Fernandez Gonzalez, Oscar 103620592 Inactivo oscar.fernandez@ucr.ac.cr
Porras Thames, Ana|sabel 103700435 Inactivo ana.porras@ucr.ac.cr
Herrera Castro, Liliana 103990313 Inactivo lilliana.herrera@ucr.ac.cr
Solis Avendario, Manuel 104090243 Inactivo manuel .solis@ucr.ac.cr
Lopez Subiros, Marta Eugenia 104120375 Inactivo marta.lopez@ucr.ac.cr
Perlini Salazar, Pilar 104340956 Inactivo

Rodriguez Molina, Ana 104400561 Inactivo ana.rodriguezmolina@ucr.ac.cr
RiveraAraya, Roy 104430118 Inactivo roy.rivera@ucr.ac.cr
Salom Echeverria, Roberto 104430579 Inactivo roberto.salom@ucr.ac.cr
Pochet Coronado, Rosa Maria 104470905 Inactivo rosa.pochet@ucr.ac.cr
Gudifio Fernandez, Patricia 104530297 Inactivo

Chang Vargas, Gisdlle 104610310 Inactivo giselle.chang@ucr.ac.cr
Prieto Cruz, Olga 104830479 Inactivo olga.prieto@ucr.ac.cr
Murillo Chaverri, Carmen 104840625 Inactivo carmen.murillochaverri @ucr.ac.cr
Vaverde Rojas, Jose Manuel 104850387 Inactivo jose.valverderojas@ucr.ac.cr
Ramirez Boza, Mario Alb 105040389 Inactivo mario.ramirez@ucr.ac.cr
Guevara Berger, Marcos 105120354 Inactivo marcos.guevara@ucr.ac.cr
Donato Monge, Elisa 105140512 Inactivo elisa.donato@ucr.ac.cr
Arrea Siermann, Floria 105210118 Inactivo floria.arrea@ucr.ac.cr
Araya Jiménez, Maria 105410261 Inactivo ma.araya@ucr.ac.cr
Blanco Lizano, Randall 105490823 Inactivo randall.blanco@ucr.ac.cr
Montoya Greenheck, Phillip 105640923 Inactivo phillip.montoya@ucr.ac.cr
Sanchez Pereira, Mauren 105700963 Inactivo maureen.sanchez@ucr.ac.cr
Piedra Guillen, Nancy 105860455 Inactivo nancy.piedra@ucr.ac.cr
Guendell Gonzalez, Ludwing 105890331 Inactivo ludwig.guendell @ucr.ac.cr
Cervantes Gamboa, Laura 106300837 Inactivo laura.cervantes@ucr.ac.cr
Calvo Solis, Hari Algjandro 108030352 Inactivo hari.cavo@ucr.ac.cr
Campos Cordero, Rodrigo Antonio 108560885 Inactivo rodrigo.campos_c@ucr.ac.cr
Guevara Villaobos, Orlando 110450345 Inactivo orlando.guevara@ucr.ac.cr
RiveraVargas, Melissa 110930244 Inactivo melissa.riveravargas@ucr.ac.cr
Fuentes Rodriguez, Eugenio 111400751 Inactivo eugenio.fuentesrodiguez@ucr.ac.cr
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Sibaja Lopez, Irina 111520989 Inactivo irina.sibajal opez@ucr.ac.cr
Carballo Chaves, Pablo 111800317 Inactivo pablo.carballochaves@ucr.ac.cr
Torres Rivas, Edelberto 114820401101 Inactivo

Chaves Fernandez, Laura Priscilla 114870481 Inactivo

Steichen Jung, Regine 163746593 Inactivo

Camacho Zamora, Jose A. 202290402 Inactivo jose.camachozamora@ucr.ac.cr
Quesada Sancho, Rolando 203010075 Inactivo rolando.quesada@ucr.ac.cr
Castillo Campos, Dalia 203300753 Inactivo daliacastillo@ucr.ac.cr
Sagot Rodriguez, Montserrat 203410034 Inactivo montserrat.sagot@ucr.ac.cr
Roses Alvarado, Eduardo 301471361 Inactivo

Volio, Algandra 301740676 Inactivo

Cordoba Barquero, Ligia 301900738 Inactivo

Sanchez Machado, Mario A. 302030101 Inactivo mario.sanchezmachado@ucr.ac.cr
Cordero Ulate, Allen 302170094 Inactivo allen.cordero@ucr.ac.cr
Séenz Vega, Mariano 302200485 Inactivo mariano.saenz@ucr.ac.cr
Hernandez Cruz, Omar 401080081 Inactivo omar.hernandez@ucr.ac.cr
Fonseca Zamora, Oscar 401160743 Inactivo oscar.fonsecazamora@ucr.ac.cr
Ramirez Azofeifa, Jose 401210251 Inactivo

Acufia Soto, Jonathan 402020231 Inactivo jonathan.acuna@ucr.ac.cr
Chaves Chaves, Sergio 501280913 Inactivo sergio.chaveschaves@ucr.ac.cr
Achio Tacsan, Mayra 501340894 Inactivo mayra.achio@ucr.ac.cr
Pardo Angulo, Marta Euge 600690055 Inactivo

Calvo Coain, LuUisA. 700310390 Inactivo luis.calvocoin@ucr.ac.cr
Wing-Ching Sandi, 1sabel 700400336 Inactivo isabel .wingching@ucr.ac.cr
Leon Quesada, Maria Del 700450271 Inactivo marta.leonquesada@ucr.ac.cr
RoviraMas, Jorge 800350073 Inactivo jorge.rovira@ucr.ac.cr

Li Kam, Sui Moy 800410461 Inactivo sui.li@ucr.ac.cr

Lopez Casas, Eugenia 800560306 Inactivo

Mernies Elizalde, Jorge 800570574 Inactivo

Villena Fiengo, Sergio Edgar 800860259 Inactivo sergio.villena@ucr.ac.cr
Hidalgo Gonzalez, Jorge G. 900120063 Inactivo jorge.hidalgo@ucr.ac.cr
Raventos Vorst, Ciska 900360482 Inactivo ciska.raventos@ucr.ac.cr
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Cartin Leiva, Nancy

900500012

Inactivo

Arias Quiros, Ana Cecili

900530878

Inactivo

ana.ariasquiros@ucr.ac.cr
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